



# Ogłoszenia Duszpasterskie...

21.11.2021 (Niedziela Chrystusa Króla)



## Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach

1. Bóg zapłać sprzątającym i strojącym nasz kościół w ostatnim tygodniu. Na ten tydzień do sprzątania prosimy rodziny: Moniki i Mariusza Chwasta, Magdaleny i Witolda Gargała, Katarzynę Cieszyńską.
2. Ofiary na potrzeby kościoła złożyli: P. Anna i Tadeusz Białowas 250 zł, P. Ewa i Tadeusz Pondel 150 zł, P. Wiktoria i Stanisław Czechowicz 240 zł, P. Agnieszka i Marcin Mikiccy 250 zł. Bóg zapłać.
3. Msze św. w tygodniu będą: poniedziałek, środa i piątek po południu o godz. 17<sup>00</sup>; wtorek, czwartek i sobota rano o godz. 7<sup>00</sup>.
4. Za tydzień I niedziela Adwentu – rozpoczynamy nowy rok liturgiczny.

### INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU:

Dzień tyg.:	22.XI – 28.XI 2021
poniedziałek	+ Mieczysław Boratyn, od brata Władysława z rodziną
wtorek	+ Mieczysław Boratyn, od brata Tadeusza z rodziną
środa	+ Mieczysław Boratyn, od Kazimiery Boratyn z rodziną
czwartek	+ Mieczysław Boratyn, od rodziny Orzechowskich z Rzeszowa
piątek	+ Mieczysław Boratyn, od chrześnicy Doroty z rodziną
sobota	+ Mieczysław Boratyn, od Teresy Dziedzic z Rzeszowa
niedziela	+ Danuta Pelc, 6 r. śmierci

## Ave Maria... Pytania nieustające...

**„Jaki rząd uszczęśliwić rodaków jest w stanie?  
Odpowiem ci, że żaden (choćby mógł błędzić)**

**Gdzie nikt nie chce podlegać, nikt nie umie rządzić**

**Opowiadanie:** „Na południu Indii panował kiedyś król imieniem Mahaweli. Jeszcze dziś opowiadają o jego sprawiedliwości i dobroci. Ponoć w jego królestwie nie było wag, nie bito monet. Drzwi nie miały zamków, gdyż nie było złodziei. Do monarchy o każdej porze mogli przyjść ze swymi żalami i troskami wszyscy poddani (nawet ptaki i zwierzęta). Pewnego dnia napadli na kraj nieprzyjaciele i uwięzili dobrego króla. Raz tylko w roku mógł się pokazać swemu ludowi, nie wolno mu jednak było odezwać się ani słowem. Nie miał więc praktycznie żadnego wpływu na życie byłych swych poddanych, które toczyło się teraz zgodnie z wolą najeźdźców. A jednak wszyscy cieszyli się i czekali na owo coroczne nieme ukazanie się umiłowanego władcy. Również dzisiaj obchodzi się dzień Mahaweli jako święto narodowe. Ludzie przygotowują się z pietyzmem i zaangażowaniem na „przyjście” legendarnego króla, który przecież od dawna nie ma im już nic do powiedzenia.”